ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS

FOLHA DE INFORMAÇÃO - PREGÃO N.º 0061/2024 (ELETRÔNICO) – COMPEL

PROCESSO: 00152.11.07.611.2024

PREGÃO N.º 0061/2024 (ELETRÔNICO) – COMPEL

OBJETO: Registro de preço para aquisição de medicamentos diversos devido a necessidade da continuidade

das ações em saúde.

O Município de Camaçari, designada pelo Decreto Municipal n.º 8.058/2024, torna público para conhecimento

dos interessados, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, efetua por

meio deste instrumento a seguinte a correção:

Na página 39, ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO do edital do Pregão em epigrafe;

ONDE SE LÊ;

EXCLUSIVO P/ ME/EPP

LOTE EX* ESPECIFICAÇÃO QTD UF MARCA PREÇO (R$)
UNITÁRIO TOTAL

10 A & B
MESILATO DE ETEXILATO DE DABIGATRANA
150MG CAPSULA.

20.000 UND

LEIA – SE;

LOTE EX* ESPECIFICAÇÃO QTD UF MARCA PREÇO (R$)
UNITÁRIO TOTAL

10 A & B
MESILATO DE ETEXILATO DE DABIGATRANA
150MG CAPSULA.

20.000 UND

Tal supressão se faz necessária em virtude que foi constatado erro de digitação, se tratando portando de um

equivoco, tendo em vista que o presente Edital apresenta a redação correta na página 01. O presente adendo

passa a fazer parte integrante do edital de licitação do Pregão Eletrônico n° 0061/2024, ficando ratificadas todas

as demais cláusulas, condições e seus anexos no que não colidirem com as deste adendo.

O Edital em inteiro teor se encontra à disposição dos interessados nos sites: https://portal.licitanet.com.br/

Licitação sob o n.º: 100487 e no portal de Compras do Munícipio www.compras.camacari.ba.gov.br.

Camaçari, 11 de julho de 2024.

Priscila Lins Smera

Pregoeira da Compel